

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 01 DEL 15/01/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
ALMA CENTRO SERVIZI .  
Via Frabosa 29/B  
12089 VILLANOVA MONDOVI'

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	INVIO TELEMATICO "CERTIFICAZIONI UNICHE" REDDITI 2015 E MOD. 770 CU ORDINARIO		€ 90,00

TOTALE	€ 90,00
I.V.A. 22%	€ 19,80
TOTALE ORDINE	€ 109,80

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 76

CIG: ZC81809C9D

ACQUISTO SU MEPA

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

## Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 02 DEL 15/01/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
SFEL s.nc.  
Piazza Vittorio Emanuele II n. 5  
12030 CAVALLERMAGGIORE

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
300	schede rubricate per capitoli	€ 0,30	€ 90,00
100	etichette per capitoli	€ 0,25	€ 25,00
4	rac. Cust. Cont. Entrata	€ 12,00	€ 36,00
5	rac. Cust. Cont. Uscita	€ 12,00	€ 48,00
4	cartelle alette per allegati stato civile	€ 4,50	€ 18,00
1	Registro AP/10	€ 15,00	€ 15,00
123	cedole librarie	€ 0,10	€ 12,30
	<b>FORNITURA REGISTRI DI STATO CIVILE 2016</b>	<b>€ 200,00</b>	<b>€ 200,00</b>

TOTALE	€ 444,30
I.V.A. 22%	€ 97,75
<b>TOTALE ORDINE</b>	<b>€ 542,05</b>

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 44

CIG: Z12180DB55

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 43

CIG: Z1115EE24E

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 03 DEL 16/01/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
F.lli BODDA s.n.c.  
Via Monteu Roero n. 37  
12043 CANALE  
P. IVA 02341480040

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
41	1/2 PALI PER STACCIONATA		€ 320,00

TOTALE	€ 320,00
I.V.A. 22%	€ 70,40
TOTALE ORDINE	€ 390,40

Cap. 1928 Esercizio 2016  
IMP. 37/2016  
CIG: **ZCD183B62E**

Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria  
MOLINO Giovanni

Il Responsabile del Servizio  
MARCHISIO Geom. Pierfranco

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 04 DEL 27/01/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
TotalErg S.p.A.  
Viale dell'Industria 92  
00144 ROMA  
P. IVA 00051570893

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	FORNITURA CARBURANTE PER AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE		€ 300,00

TOTALE	€ 300,00
I.V.A. 22%	€ 66,00
TOTALE ORDINE	€ 366,00

Cap. 1927 Esercizio 2016  
IMP. 77  
CIG: **Z821837FA6**

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 05 DEL 15/01/2015

SERVIZI GENERALI E FINANZIARIO

Alla Ditta  
S.I.M.E.R. S.R.L. .  
Corso Piave n. 174  
12051 ALBA

P. IVA 00521960047

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE PRESSO SCUOLA ELEMENTARE		€ 289,42
	E PALAZZO COMUNALE		€ 127,34

TOTALE	€ 416,76
I.V.A. 22%	€ 91,69
TOTALE ORDINE	€ 508,45

Cap. 1366/2 Esercizio 2016

IMP. N. 15

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 16

CIG: Z2618728BA

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 06 DEL 15/01/2015

SERVIZIO

Alla Ditta  
S.I.E.C.I.P.. S.R.L. .  
Via Castellero 1  
12040 PIOBESI D'ALBA

P. IVA 00561620048

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	PREVENTIVO PER LA RIPARAZIONE DEFINTIVA DEL GUASTO		€ 1.291,00

TOTALE	€ 1.291,00
I.V.A. 22%	€ 284,02
TOTALE ORDINE	€ 1.575,02

Cap. 3481 Esercizio 2016

IMP. N.

CIG: Z6D1872933

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 07 DEL 18/01/2016

SERVIZI GENERALI E FINANZIARIO

Alla Ditta  
S.I.M.E.R. S.R.L. .  
Corso Piave n. 174  
12051 ALBA

P. IVA 00521960047

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE PRESSO SCUOLA ELEMENTARE		€ 42,30
	E PALAZZO COMUNALE		€ 77,07

TOTALE	€ 119,37
I.V.A. 22%	€ 26,26
TOTALE ORDINE	€ 145,63

Cap. 1366/2 Esercizio 2016

IMP. N. 15

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 18

CIG: Z7818744AD

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 08 DEL 10/02/2016

SERVIZI GENERALI

Alla Ditta  
BOOK & BOOK S.N.C  
Via Garetti 43/47  
14100 ASTI

P. I VA 01244030050

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	acquisto libri per alunni scuola elementare		€ 29,88
	iva assolta dall'editore		

TOTALE	€ 29,88
I.V.A. 22%	
TOTALE ORDINE	€ 29,88

Cap. 1366/2 Esercizio 2015

IMP. N. 19

**CIG: Z30187A6ED**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.



# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 09 DEL 22/02/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
MYO S.R.L.  
Via Santarcangiolese 6  
47894 POGGIO TORRIANA

P. I VA 03222970406

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI		€ 309,01
	come da elenco allegato		

TOTALE	€ 309,01
I.V.A. 22%	€ 67,98
TOTALE ORDINE	€ 376,99

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 22

**CIG: ZAB18A116B**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 10 DEL 22/02/2016

SERVIZI GENERALI

Alla Ditta  
BOGLIANO S.R.L.  
S.S. ALBA-BRA 18  
12066 MONTICELLO D'ALBA

P. I VA 00959440041

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO MATERIALE PER PULIZIA SCUOLA ELEMENTARE		
2	BAULETTO IGIENICA ROTOLO	€ 14,58	€ 29,16
2	BH DETERGENTE - TANICA	€ 8,20	€ 16,40
1	CONFEZIONE SACCO NERO PER RIFIUTI	€ 25,20	€ 25,20

TOTALE	€ 70,76
I.V.A. 22%	€ 15,57
TOTALE ORDINE	€ 86,33

Cap. 1366/2 Esercizio 2016

IMP. N. 23

CIG: **Z6918A1242**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 11 DEL 23/02/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
MYO S.R.L.  
Via Santarcangelo 6  
47894 POGGIO TORRIANA

P. I VA 03222970406

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Acquisto stampati non forniti dallo Stato per Referendum del 17 aprile 2016		€ 130,00

TOTALE	€ 130,00
I.V.A. 22%	€ 28,60
TOTALE ORDINE	€ 158,60

Cap. 1006 Esercizio 2016

IMP. N. 150

CIG: ZAF18BED08

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Elettorale

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 12 DEL 01/03/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
Laboratorio Prove Materiali  
P.Q.R.S..s.r.l.  
Strada del Drosso 112  
10135 TORINO

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
1	Prova su spezzone di barra di acciaio per tirante		€ 15,50
1	Analisi spettrometrica leghe base ferro		€ 218,80
1	Classificazione materiale		€ 54,70
	Diritti di segreteria compresi		

TOTALE	€ 289,00
IVA 22%	€ 28,90
I	
TOTALE ORDINE	€ 317,90

Cap. 3604 Esercizio 2016  
IMP. 87

**CIG: Z1B18C3EBB**

Codice Ufficio UF6XCU

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016 in corso di predisposizione

Visto il Responsabile di Ragioneria  
MOLINO Giovanni

Il Responsabile del Servizio  
MARCHISIO Geom. Pierfranco

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 13 DEL 01/03/2016

Alla Ditta  
ANUSCA S.R.L.  
Viale delle Terme 1056/a

SERVIZIO FINANZIARIO

40024 CASTEL SAN PIETRO TERME

P. IVA 01897431209

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Quota adesione anno 2016		€ 80,00

TOTALE	€	80,00
I.V.A. 22%	€	17,60
TOTALE ORDINE	€	97,60

Cap. 1026/1 Esercizio 2016

IMP. N. 46

CIG: **Z2E18E6308**

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio

.....

.....

## Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE

Alla Ditta

N. 14 DEL 02/03//2015

TARASCO SCAVI

SERVIZIO TECNICO

Via Roma n. 25  
12050 CASTELLINALDO CN  
P.IVA 03249110044

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	fornitura riciclato arido per strade comunali		€ 240,00

TOTALE	€ 240,00
I.V.A. 22%	€ 52,80
TOTALE ORDINE	€ 292,80

Cap. 1928 Esercizio 2016

IMP. 50

Cig: Z1218E73FF

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 15 DEL 07.03.2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
MOLINO ROSSO s.n.c..  
Via Torino n. 41  
12040 CORNELIANO  
P.IVA 01874380049

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
0,4	sale marino lavato NaCl	€ 115,00	€ 46,00
0,4	sale marino lavato NaCl	€ 130,00	€ 52,00

TOTALE	€ 98,00
I.V.A. 22%	€ 21,56
TOTALE ORDINE	€ 119,56

Cap. 1928 Esercizio 2015

IMP. N. 47

CIG: Z2D18E04A3

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 16 DEL 11.03.2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
OLIVERO AUTO S.R.L.  
Fraz. Racca – Corso Canale 9  
12050 GUARENE  
P.IVA 02066560042

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	PREVENTIVO RIPARAZIONE PER "TAGLIANDO"		€ 74,39

TOTALE	€ 74,39
I.V.A. 22%	€ 16,37
TOTALE ORDINE	€ 90,76

Cap. 1927 Esercizio 2015

IMP. N. 57

CIG: ZC418F8385

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.



# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 17 DEL 14/03/2016

SERVIZIO FINANZIARIO  
SERVIZI GENERALI

Alla Ditta  
EUROPAM  
VIALE MILANOFIORI – PALAZZO F.  
20094 ASSAGO

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
1500	ACQUISTO GASOLIO DA RISCALDAMENTO		€ 2.000,00

TOTALE	€ 2.000,00
I.V.A. 22%	€ 440,00
TOTALE ORDINE	€ 2.440,00

Cap. 1045 Esercizio 2015  
IMP. N. 54  
CIG: Z3E18F8990

Cap. 1366 Esercizio 2015  
IMP. N. 55  
CIG: Z3E18F8990

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizi Generali

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

## Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 18 DEL 16/03/2016

Alla Ditta  
TECNI GAS s.n.c.  
Via Malta n. 10  
14100 ASTI

SERVIZIO TECNICO

P. IVA 01565460050

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA CALDAIE A METANO PRESSO IMPIANTI SPORTIVI		€ 90,16

TOTALE	€ 90,16
I.V.A. 22%	€ 19,84
TOTALE ORDINE	€ 110,00

Cap. 1835 /1 Esercizio 2016

IMP. N. 78

CIG: ZDF191A60E

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 19 DEL 01/04/2016

Alla Ditta  
ALBA FIRE S.R.L..  
Piazza Della Chiesa n. 7  
12060 GRINZANE CAVOUR

SERVIZIO TECNICO

P. IVA 02131270049

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	SERVIZIO MANUTENZIONE ESTINTORE PER L'ANNO 2016	€ 293,50	€ 293,50

TOTALE	€ 293,50
I.V.A. 22%	€ 64,57
TOTALE ORDINE	€ 358,07

Cap. 1088/2 Esercizio 2015

IMP. N. 84

CIG: **Z911944F0C**

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016 in corso di predisposizione

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 20 DEL 05/04/2016

Alla Ditta  
MYO S.R.L.  
Via Santarcangiolese 6  
47894 POGGIO TORRIANA

SERVIZIO FINANZIARIO

P. I VA 03222970406

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
8	Rilegature Delibere	€ 28,00	€ 224,00

TOTALE	€ 224,00
I.V.A. 22%	€ 49,28
TOTALE ORDINE	€ 273,28

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 86

CIG: **Z441950831**

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 21 DEL 05/04/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
IMPIANTO TAMOIL di GATTO Mauro  
Via Fratel Luigi 8  
12050 CASTELLINALDO

P. I VA 02241890041

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Fornitura carburante per automezzi di proprietà comunale		€ 800,00

TOTALE	€ 800,00
I.V.A. 22%	€ 176,00
TOTALE ORDINE	€ 976,00

Cap. 1927 Esercizio 2016

IMP. N. 88

CIG: Z53195317E

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016 in corso di predisposizione

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 22 DEL 06/04/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
BORDIZZO TERENCEO  
Loc. San Cassiano 8  
12051 ALBA

P. I VA 027485120048

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Lavori di manutenzione straordinaria su ascensore - intervento di ripristino		€ 430,00

TOTALE	€ 430,00
I.V.A. 22%	€ 94,60
<b>TOTALE ORDINE</b>	<b>€ 524,60</b>

Cap. 1088/3 Esercizio 2016

IMP. N. 90

CIG: ZE31953116

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016 in corso di predisposizione

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 23 DEL 06/04/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
Luigi Bovo & C. s.r.l.  
Corso Torino n. 10  
12051 ALBA

P. I VA 00939660049

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Acquisto toner per stampante ufficio tributi		€ 93,00

TOTALE	€ 93,00
I.V.A. 22%	€ 20,46
TOTALE ORDINE	€ 113,46

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 89

CIG: Z0A195C384

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016 in corso di predisposizione

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N 24 DEL 06/04/2015

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
IDEA INFORMATICA  
Loc. Bricco Reggio n. 3  
12040 PIOBESI D'ALBA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	PACCHETTO ORE PER MANUTENZIONE P.C.		€ 350,00
	SERVIZIO POSTA CERTIFICATA		€ 50,00

TOTALE	€ 400,00
I.V.A. 22%	€ 88,00
TOTALE ORDINE	€ 488,00

Cap. 1043 /4 Esercizio 2016  
IMP. 91  
CIG: **Z01196E05E**

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016 in corso di predisposizione

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.



# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N 25 DEL 06/04/2015

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
FERRAMENTA G.F.C. DI Giacone Francesco  
Via Roma 125  
12043 CANALE  
P.IVA 03630840043

C.F. GNCFNC65H24B573K

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO MATERIALE AD USO DEL CANTONIERE		€ 403,06

TOTALE	€ 403,06
I.V.A. 22%	€ 88,67
TOTALE ORDINE	€ 491,73

Cap. 1928 Esercizio 2016

Imputazione bilancio: Missione 10 - Prog. 05 - Tit. 1 - Macroag. 103

IMP. 255

CIG: **ZE91B6EFA7**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N 26 DEL 18/04/2015

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
SISCOM S.P.A.  
Via Adua 4  
CERVERE  
P.IVA 01778000040

C.F.

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	FORNITURA SOFTWARE APPLICATIVO		€ 600,00
	"CALLISTO" PER PROGRAMMA CONTABILITA'		

TOTALE	€ 600,00
I.V.A. 22%	€ 132,00
TOTALE ORDINE	€ 732,00

Cap. 3004 Esercizio 2016

IMP. 213

CIG: ZD6197FC44

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 27 DEL 06/04/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
ECOMUSEO DELLE ROCCHES  
DEL ROERO  
Piazzetta della Vecchia Segheria 2/b  
12046 MONTA D'ALBA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	SERVIZIO DI MANUTENZIONE RETE SENTIERISTICA DEL ROERO ANNO 2015 DI PROPRIETA' COMUNALE		€ 180,00

TOTALE	€ 182,00
I.V.A. 22%	
TOTALE ORDINE	€ 182,00

Cap. 1928 /1 Esercizio 2016

IMP. N. 104

CIG: **Z291980295**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 28 DEL 20/04/2016  
  
SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
Luigi Bovo & C. s.r.l.  
Corso Torino n. 10  
12051 ALBA

P. I VA 00939660049

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Acquisto toner per stampante ufficio ragioneria		€ 139,00
	Acquisto toner per stampante ufficio anagrafe		€ 93,00

TOTALE	€ 232,00
I.V.A. 22%	€ 51,04
TOTALE ORDINE	€ 283,04

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 105

CIG: **Z591985427**

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072

Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 29 DEL 20/04/2016

Alla Ditta

SERVIZIO FINANZIARIO

Quantità	Oggetto	P. I V A	
		Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo

ANNULLATO PER  
ERRATA  
NUMERAZIONE

TOTALE	€	-
I.V.A. 22%	€	-
TOTALE ORDINE	€	-

Si assume impegno per il relativo stanziamento nel Bilancio 2016

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**  
Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 30 DEL 28/04/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
S.I.M.E.R. S.R.L. .  
Corso Piave n. 174  
12051 ALBA

P. IVA 00521960047

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE ASCENSORE E IMPIANTO ELETTRICO PALAZZO COMUNALE		€ 135,74

TOTALE	€	135,74
I.V.A. 22%	€	29,86
TOTALE ORDINE	€	165,60

Cap. 1088 Esercizio 2016

IMP. N. 114

CIG: Z0F19A3E0D

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 31 DEL 28/04/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
M.A.E.R. S.R.L.  
Via Torino 18  
14015 S. DAMIANO D'ASTI

P. IVA 01060810056

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Riparazione Trattore New Holland		
	sostituito batteria		€ 150,00
	sostituito fanali kit completo		€ 196,00
	lavoro		€ 60,00

TOTALE	€ 406,00
I.V.A. 22%	€ 89,32
TOTALE ORDINE	€ 495,32

Cap. 1927 /1 Esercizio 2016

IMP. N. 137

CIG: Z2D1A32000

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 32 DEL 02/05/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
M.A.E.R. S.R.L.  
Via Torino 18  
14015 S. DAMIANO D'ASTI

P. IVA 01060810056

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Riparazione tosaerba		
	Materiale		€ 460,00
	Lavoro		€ 250,00

TOTALE	€ 710,00
I.V.A. 22%	€ 156,20
TOTALE ORDINE	€ 866,20

Cap. 1927 /1 Esercizio 2016

IMP. N. 138

CIG: ZF61A32040

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.



# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 33 DEL 05/05/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
M.A.E.R. S.R.L.  
Via Torino 18  
14015 S. DAMIANO D'ASTI

P. IVA 01060810056

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Riparazione trincia Ferri		
	Materiale		€ 528,60
	Lavoro		€ 450,00

TOTALE	€ 978,60
I.V.A. 22%	€ 215,29
TOTALE ORDINE	€ 1.193,89

Cap. 1927/1 Esercizio 2016

IMP. N. 139

CIG: Z721A320F3

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 34 DEL 09/05/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
S.I.E.C.I.P.. S.R.L. .  
Via Castellero 1  
12040 PIOBESI D'ALBA

P. IVA 00561620048

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
N. 1	INTERVENTO TRASFORMAZIONE LAMPADE SU IMPIANTO DI MADONNA DEI CAVALLI PREVENTIVO DEL 16/03/2016		€ 659,50
N. 1	INTERVENTO CON AUTOSCALA 09/05/2016		€ 75,00

TOTALE	€ 734,50
I.V.A. 22%	€ 161,59
TOTALE ORDINE	€ 896,09

Cap. 1938 Esercizio 2016

IMP. N. 118

CIG: **Z1C19E5C9E**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 35 DEL 13/05/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
MYO S.R.L.  
Via Santarcangiolese 6  
47894 POGGIO TORRIANA

P. I VA 03222970406

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO COSTITUZIONI PER DICIOTTENNI		€ 90,00

TOTALE	€	90,00
I.V.A. 22%	€	19,80
TOTALE ORDINE	€	109,80

Cap. Esercizio 2016

IMP. N. 128

CIG: **Z9319DFF31**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 36 DEL 13/05/2016  
SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
Luigi Bovo & C. s.r.l.  
Corso Torino n. 10  
12051 ALBA

P. I VA 00939660049

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Acquisto toner per fotocopiatore		€ 50,00

TOTALE	€ 50,00
I.V.A. 22%	€ 11,00
TOTALE ORDINE	€ 61,00

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 127

CIG: **Z211FEA13**

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 37 DEL 06/06/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
MYO S.R.L.  
Via Santarcangiolese 6  
47894 POGGIO TORRIANA

P. I VA 03222970406

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO TONER PER STAMPANTE UFFICIO RAGIONERIA		€ 110,00
	ACQUISTO TONER PER STAMPANTE UFFICIO ANAGRAFE		€ 90,00

TOTALE	€ 200,00
I.V.A. 22%	€ 44,00
TOTALE ORDINE	€ 244,00

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 136

CIG: ZDC1A2C1FB

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 38 DEL 08/06/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
DASEIN S.R.L.  
Lungo Dora Colletta 81  
10153 TORINO

P. I VA 06367820013

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO APPLICATIVO DA-TE+ CONTROLLI PER CONTROLLI INTERNI CANONE TRIENNALE		€ 750,00

TOTALE	€	750,00
I.V.A. 22%	€	165,00
TOTALE ORDINE	€	915,00

Cap. 1043 /4 Esercizio 2016

IMP. N. 141 (suddiviso su tre anni)

CIG: **ZD91A3805D**

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 39 DEL 23/06/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
S.I.M.E.R. S.R.L. .  
Corso Piave n. 174  
12051 ALBA

P. IVA 00521960047

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
1	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE impianto i.p.		€ 49,82
	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE presso uffici :		
5	standard LED E27 8W 3000K	€ 6,93	€ 34,65
6	flama LED 5,5W E14 3000K	€ 4,79	€ 28,73

TOTALE	€ 113,20
I.V.A. 22%	€ 24,90
TOTALE ORDINE	€ 138,11

Cap. 1088 Esercizio 2016

IMP. N. 153

Cap. 1938 Esercizio 2016

IMP. N. 154

CIG: **Z281A704C5**

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 40 DEL 01/07/2016

Alla Ditta  
PREFETTURA di CUNEO  
Via Roma n. 3

SERVIZIO FINANZIARIO

12100 CUNEO

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO 100 CARTE D'IDENTITA'		€ 44,00

TOTALE	€ 44,00
I.V.A. 22%	
TOTALE ORDINE	€ 44,00

Cap. 1043 Esercizio 2014

IMP. N. 167

CIG: ZF11A8884E

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.



# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 41 DEL 14/07/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
SFEL s.nc.  
Piazza Vittorio Emanuele II n. 5  
12030 CAVALLERMAGGIORE

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
4	cartelle alette per allegati stato civile	€ 4,50	€ 18,00
1	Registro AP/10	€ 15,00	€ 15,00
	FORNITURA REGISTRI DI STATO CIVILE 2016	€ 200,00	€ 200,00

TOTALE	€ 233,00
I.V.A. 22%	€ 51,26
TOTALE ORDINE	€ 284,26

Cap. 1043 Esercizio 2017

IMP. N. 183

CIG: Z3C1AA1A89

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE

Alla Ditta

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

N. 42 DEL 14/07/2016

SFEL s.nc.  
Piazza Vittorio Emanuele II n. 5  
12030 CAVALLERMAGGIORE

SERVIZIO FINANZIARIO

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
114	CEDOLE LIBRARIE	€ 0,10	€ 11,40
100	CARTELLINI PER CARTE D'IDENTITA'	€ 0,20	€ 20,00
	TRASPORTO		€ 7,00

TOTALE	€ 38,40
I.V.A. 22%	€ 8,45
TOTALE ORDINE	€ 46,85

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 184

CIG: Z981AA1AD2

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 43 DEL 14/07/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
MYO S.R.L.  
Via Santarcangiolo 6  
47894 POGGIO TORRIANA

P. I VA 03222970406

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIE PER UFFICI		
50	RISME CARTA A4	€ 2,48	€ 124,00
15	RISME CARTA A3	€ 7,87	€ 118,05
2	bandiere		€ 72,00

TOTALE	€ 314,05
I.V.A. 22%	€ 69,09
TOTALE ORDINE	€ 383,14

Cap. 1043 Esercizio 2016

IMP. N. 190

CIG: ZB31AA32C4

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N 44 DEL 22/07/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
IDEA INFORMATICA  
Loc. Bricco Reggio n. 3  
12040 PIOBESI D'ALBA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	PACCHETTO ORE PER MANUTENZIONE P.C.		€ 350,00
	ACQUISTO DISCHI PER SERVER		€ 150,00

TOTALE	€ 500,00
I.V.A. 22%	€ 110,00
TOTALE ORDINE	€ 610,00

Cap. 1043 /4 Esercizio 2016 (427,00)  
IMP. 242  
CIG: Z5F1B1CFD9

Cap. 1043 /4 Esercizio 2016  
IMP. 243  
CIG: ZC51B1CEE8

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 45 DEL 16/08/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
SFEL s.nc.  
Piazza Vittorio Emanuele II n. 5  
12030 CAVALLERMAGGIORE

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Acquisto serie n. 10 fogli Stato Civile "Unioni Civili " per anno 2016		€ 50,00
	Acquisto serie n. 10 fogli Stato Civile "Unioni Civili " per anno 2017		€ 40,00

TOTALE	€ 90,00
I.V.A. 22%	€ 19,80
TOTALE ORDINE	€ 109,80

Cap. 1046 Esercizio 2016

IMP. N. 221

CIG: ZDB1AF41F6

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 46 DEL 16/08/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
IMPIANTO TAMOIL di GATTO Mauro  
Via Fratel Luigi 8  
12050 CASTELLINALDO

P. I VA 02241890041

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Fornitura carburante per automezzi di proprietà comunale		€ 500,00

TOTALE	€ 500,00
I.V.A. 22%	€ 110,00
TOTALE ORDINE	€ 610,00

Cap. 1927 Esercizio 2016

IMP. N. 241

CIG: Z5C1B0FA47

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

## Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 47 DEL 30/08/2016  
  
SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
ALMA CENTRO SERVIZI .  
Via Frabosa 29/B  
12089 VILLANOVA MONDOVI'

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	elaborazione pratiche previdenziali		€ 64,00
	comunicazione centro impiego		€ 36,00

TOTALE	€ 100,00
I.V.A. 22%	€ 22,00
TOTALE ORDINE	€ 122,00

Cap. 1043/4      Esercizio 2014

IMP. N. 233

CIG: ZE41B020FE

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 48 DEL 30/08/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
SFEL s.nc.  
Piazza Vittorio Emanuele II n. 5  
12030 CAVALLERMAGGIORE

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
200	acquisto schede per ufficio elettorale	€ 0,20	€ 40,00

TOTALE	€ 40,00
I.V.A. 22%	€ 8,80
TOTALE ORDINE	€ 48,80

Cap. 1046 Esercizio 2016

IMP. N. 234

CIG: Z411B0447A

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.



# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 49 DEL 30/08/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
F.lli BODDA s.n.c.  
Via Monteu Roero n. 37  
12043 CANALE  
P. IVA 02341480040

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	PALI PER STACCIONATA		€ 59,00

TOTALE	€ 59,00
I.V.A. 22%	€ 12,98
TOTALE ORDINE	€ 71,98

Cap. 1928 Esercizio 2016  
IMP. 281  
CIG: **Z5B1BBD1B7**

Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 50 DEL 30/08/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
MESSA MAURO  
STRADA MONTENERO  
12060 POCAPAGLIA (CN)  
C.F. MSS MRA 65S07B111P

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Fornitura e posa di autobloccanti , per sistemazione marciapiedi con fornitura di materiali occorrenti		€ 1.330,33

TOTALE	€ 1.330,33
I.V.A. 22%	€ 292,67
TOTALE ORDINE	€ 1.623,00

Imputazione bilancio: Missione 10 - Prog. 05 - Tit. 2 - Macroag. 202

Esercizio 2016

IMP. 252

CIG: Z0A16CFD72  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 51 DEL 13/09/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
F.lli BODDA s.n.c.  
Via Monteu Roero n. 37  
12043 CANALE  
P. IVA 02341480040

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
8	pali cm. 10/12 x 210	€ 9,05	€ 72,40
18	Pali in castagno cm. 210x10-12	€ 5,19	€ 93,42
36	pali cm. 8/10 x250	€ 6,47	€ 232,92
1	viti 6x180 - pacco	€ 19,70	€ 19,70

TOTALE	€ 418,44
I.V.A. 22%	€ 92,06
TOTALE ORDINE	€ 510,50

Imputazione bilancio: Missione - Prog. - Tit. - Macroag.

Esercizio 2016

IMP. 254

CIG: Z0B1B5F3A5

Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali. I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 52 DEL 28/09/20016

SERVIZI GENERALI

Alla Ditta  
BOGLIANO S.R.L.  
S.S. ALBA BRA 231 N. 18  
12066 MONTICELLO D'ALBA  
P. IVA 00959440041

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	ACQUISTO MATERIALE PER SCUOLA DELL'INFANZIA E SCUOLA ELEMENTARE		€ 311,61
	acquisto con sistema MEPA		

TOTALE	€	311,61
I.V.A. 22%	€	68,55
TOTALE ORDINE	€	380,16

Imputazione bilancio: Missione 4 - Prog. 02 - Tit. 1 - Macroag. 103

Esercizio 2016

IMP. 253

CIG: ZA71B5BF91

Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizi Generali

Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 53 DEL 29/09/2016

SERVIZIO FINANZIARIO

Alla Ditta  
MYO S.R.L.  
Via Santarcangiolese 6  
47894 POGGIO TORRIANA

P. I VA 03222970406

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
1	timbro lineare su 9 righe	€ 28,00	€ 28,00
1	timbro lineare su 8 righe	€ 24,00	€ 24,00
1	confezione buste intestate con stemma 11x23	€ 105,00	€ 105,00
1	conf. Etichette biadesive per carte identità	€ 31,00	€ 31,00

TOTALE	€ 188,00
I.V.A. 22%	€ 41,36
<b>TOTALE ORDINE</b>	<b>€ 229,36</b>

Imputazione bilancio: Missione 1 - Prog. 02 - Tit. 1 - Macroag. 103

Esercizio 2016

IMP. 256

CIG: Z841B6E032

Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

.....

Il Responsabile del Servizio

.....

### Garanzia di Riservatezza (D. Lgs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 54 DEL 30/09/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
RENALDI RICCARDO & C. S.N.C.  
Corso Nizza 7  
12100 CUNEO  
P. IVA 01800030049

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Collaudo di verifica periodica metrica - peso pubblico		€ 400,00

TOTALE	€ 400,00
I.V.A. 22%	€ 88,00
TOTALE ORDINE	€ 488,00

Imputazione bilancio: Missione 14 - Prog. 04 - Tit. 1 - Macroag. 103

Esercizio 2016

IMP. 258

CIG:  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizi Tecnico

### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 55 DEL 17/11/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
TECHNICAL DESIGN.s.r.l.  
Via Giovanni Bosco 7/d  
12100 CUNEO  
P. IVA 00595270042

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Canone annuale assistenza Tecnica e Manutenzione software Gis Master e servizio aggiornamento cartografia catastale		€ 1.250,00
	Fornitura software rendicontazione BIDAP		€ 750,00

TOTALE	€ 2.000,00
I.V.A. 22%	€ 440,00
TOTALE ORDINE	€ 2.440,00

Cap. 3004/1 Esercizio 2016

IMP. 379/398 - 2016

CIG: Z731B0F99D  
CIG: ZF21B0F88C  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizi Tecnico

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 56 DEL 21/12/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
ZOLANDIA AGRICOLA SRL  
C.so Canale n. 20/A  
12050 Guarene (CN)  
P. IVA 03366570046

Visto l'art. 34 del vigente Regolamento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Acquisto piante, fiori e terriccio per aiuole di Piazza Castello bolla 1 del 03/12/2016 e 2 del 04/12/2016		€ 207,00
	Acquisto fiori per manutenzione area cimiteriale		€ 120,00

TOTALE	€ 327,00
I.V.A. 22%	€ 71,94
TOTALE ORDINE	€ 398,94

Imputazione bilancio: Missione 01 - Prog. 06 - Tit. 1 - Macroag. 103

Esercizio 2016

IMP. 309 - 310 - 351/2016  
CIG. Z401BC17E5  
CIG: Z311CAB24D  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizi Tecnico



# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

## Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 57 DEL 21/12/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
RISTA S.N.C.  
C.so Torino n. 16/E  
12040 Veza d'Alba (CN)  
P. IVA 00633520044

Visto l'art. 34 del vigente Regola309 - 310mento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Acquisto vernice ferromicacea e materiale vario per tinteggiatura barriere anti traffico di Piazza Castello		€ 110,00

TOTALE	€ 110,00
I.V.A. 22%	€ 24,20
TOTALE ORDINE	€ 134,20

Imputazione bilancio: Missione 01 - Prog. 06 - Tit. 1 - Macroag. 103

Esercizio 2016

IMP. 352/2016

CIG: Z691CAB2B0  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizi Tecnico

## Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 58 DEL 21/12/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
TARASCO SCAVI S..n.c. .  
Via Roma n. 25  
12050 Castellinaldo d'Alba (CN)  
P. IVA 03249110044

Visto l'art. 34 del vigente Regola309 - 310mento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Lavori urgenti di pulizia Rio Biegio periodo Novembre 2016		€ 516,00

TOTALE	€ 516,00
I.V.A. 22%	€ 113,52
TOTALE ORDINE	€ 629,52

Esercizio 2016

IMP. 344/2016 cap. 1928 -10.05.1/103

CIG: Z3E1C8CC8D  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizi Tecnico

### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

info@comune.castellinaldo.cn.it

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 59 DEL 21/12/2016

Alla Ditta  
IL PNEUMATURGO  
C.so Nino Bixio 38  
12051 ALBA (CN)

SERVIZIO TECNICO

Visto l'art. 34 del vigente Regola309 - 310mento di Contabilità

## ORDINA

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
N. 4	Fornitura e montaggio pneumatici invernali HANKOOK	€ 45,00	€ 180,00

TOTALE	€ 180,00
I.V.A. 22%	€ 39,60
TOTALE ORDINE	€ 219,60

Imputazione bilancio: Missione 01 - Prog. 06 - Tit. 1 - Macroag. 103

Cap. 1929/99 Esercizio 2016

IMP. 364/2016

CIG: Z6F1CB580B  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizi Tecnico

### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 60 DEL 29/12/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
S.I.E.C.I.P.. S.R.L. .  
Via Castellero 1  
12040 PIOBESI D'ALBA

P. IVA 00561620048

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA DELLA VITTORIA, VIA DUCA ABRUZZI E CONCENTRICO		€ 1.671,95

TOTALE	€ 1.671,95
I.V.A. 22%	€ 367,83
TOTALE ORDINE	€ 2.039,78

Cap. 2880/ 19381 – 2890/1938/99 – 2890/1937/1 Esercizio 2016

IMP. N. 365/ 366/367 del 2016

CIG: **Z6D1872933**  
Codice Ufficio UF6XCU

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

#### Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 61 DEL 29/12/2016  
**CIG. Z1E1CE13D6**

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
CONSORZIO  
STUPINO E CAVALLO .  
Strada Porini 7  
12050 GUARENE  
P. IVA /C.F. 02261910042

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
N. 2	PEZZI IN MAX MISURE 200X1400X15	€ 105,00	€ 210,00

TOTALE	€ 210,00
I.V.A. 22%	€ 46,20
TOTALE ORDINE	€ 256,20

Cap. 1928/99 Esercizio 2016

**Codice Ufficio UF6XCU**

Imp.

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.  
I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.  
Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

info@comune.castellinaldo.cn.it

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

BUONO DI ORDINAZIONE  
N. 63 DEL 29/12/2016

SERVIZIO TECNICO

Alla Ditta  
IMPIANTO TAMOIL di GATTO Mauro  
Via Fratel Luigi 8  
12050 CASTELLINALDO  
P. I VA 02241890041

Quantità	Oggetto	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
	Fornitura carburante per automezzi di proprietà comunale		€ 322,94

TOTALE	€ 322,94
I.V.A. 22%	€ 71,05
TOTALE ORDINE	€ 393,99

Cap. 1927/1 Esercizio 2016

IMP. N.

CIG: Z411D19F61  
**Codice Ufficio UF6XCU**

# COMUNE DI CASTELLINALDO D'ALBA

Via G. Marconi, 7  
12050 CASTELLINALDO

(Provincia di Cuneo)

Tel. 0173/213072  
Fax. 0173/213353

—◆—  
info@comune.castellinaldo.cn.it

Visto il Responsabile di Ragioneria

Il Responsabile del Servizio Tecnico

.....

.....

**Garanzia di Riservatezza (D. L.gs. 196/2003)**

Vi informiamo che i Vs. dati personali sono raccolti ed utilizzati unicamente allo scopo di adempiere agli obblighi legali e contrattuali.

I Vs. dati non saranno comunque oggetto di comunicazione e/o diffusione a terzi al di fuori degli obblighi di legge e contrattuali e saranno trattati dai ns. incaricati con l'ausilio di supporti informatici e/o cartacei idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza.

Potete in qualsiasi momento esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/03 scrivendo o telefonando presso la ns. sede al n. 0173/213072.